ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 29 de novembro de 2023.

A
JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS
Sumaré/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 163/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 46.999,86 (quarenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis
centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 163/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PINTURA, TRATAMENTO E MANUTENÇÃO PREDIAL NAS UNIDADES ESF ARAPONGAL OESTE E ACADEMIA
DE SAÚDE VIDA ATIVA ARAPONGAL OESTE, SITUADAS NA PRAÇA ECO PARQUE 20 – ARAPONGAL E NA
UNIDADE ESF JARDIM SÃO PAULO, SITO A RUA BAURU, 260 – JARDIM SÃO PAULO. DIRETORIA GERAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS. Pregão Eletrônico n° 096/2023 – Processo Administrativo nº 448/2023.

Data de início dos serviços: 07/12/2023
Prazo de Execução do Contrato: 04 (quatro) meses
Data do Termino dos serviços: 07/04/2024

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

EDSON CARLOS DE ALMEIDA GAUGLITZ    JUSSEMAR LUIZ BATISTA

      Administrador            Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA     JOSÉ EDINIZ RIBEIRO
       PREFEITO MUNICIPAL            JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURAS.
            CONTRATANTE               CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2023-11-29T18:46:08+0000

		2023-11-29T19:04:00+0000

		2023-11-29T20:20:33+0000

		2023-12-07T13:01:52+0000